
 

 

 

 

 

 

 
 

 

T  E  R  V  E  Z  E  T   
 

 

C S A N Á D P A L O T A 

 

VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

......./2010. (.............) 

 

önkormányzati rendelete 

 

a temetőről és a temetkezésről szóló, a 33/2005.(XI. 30.) ÖR. rendelettel 

módosított és egységes szerkezetbe foglalt  

26/2000. (IX. 29.) ÖR. rendelet 

módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a 

temetkezésről szóló, többször módosított 1999. évi XLIII. törvény 40. §-ának (2-3) 

bekezdésében és 41. §-ának (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a temetőről 

és a temetkezésről alkotott, a 33/2005. (XI. 30.) ÖR. rendelettel módosított és egységes 

szerkezetbe foglalt 26/2000. (IX. 29.) ÖR. rendeletének (a továbbiakban: R.) 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

1. §. 

 

A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

 

 

2. §. 

 

 

(1) Ez a rendelet 2011. január hó 1. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a R. módosításáról szóló 31/2008. (XII. 17.) 

ÖR. rendelet hatályát veszti. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november …... 

 

 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 

 
 

 

Záradék:  

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, és a közösségi 

normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november …... 

 

 

       Erdélyi Sándorné dr. 

        jegyző 

 

 

 

 

 



Melléklet a ………./2010. (……..) önkormányzati rendelethez 

 

 

„2. számú melléklet 

 

SÍRHELYDÍJAK, TEMETÉSI SZOLGÁLTATÁSOK 

DÍJSZABÁSA 
 

 

 

1.) Felnőtt sírhely hagyományos földbetemetés esetén 25 évre 9.700,- Ft  

 

2.) Gyermek sírhely (10 éves korig) hagyományos földbetemetés  

 esetén 25 évre  2.000,- Ft 

 

3.) Urnasírhely 10 évre 6.000,- Ft 

 

4.) Újraváltási díjak: 

 

a.) felnőtt sírhely 25 évre 9.700,- Ft 

 

b.) gyermek sírhely (10 éves korig) 25 évre: 2.000,- Ft 

 

c.) urnasírhely újraváltási díja 10 évre 6.000,- Ft 

 

d.) Urnafülke használati díjak: 

 

a.) tárolási díj 10 évre 6.000,- Ft 

 

b.) újraváltási díj 10 évre 6.000,- Ft 

 

6.) Sírbolthely díja 60 évre m2-enként 11.600,- Ft 

 

7.) A temetkezési szolgáltatást végző által a köztemető infrastrukturális 

     létesítményeinek használatáért fizetendő díj elhaltanként  6.200,- Ft 

 

8.) A köztemetőben vállalkozásszerűen munkát végző által az infrastruk- 

     turális létesítmények használatáért fizetendő díj a munkával érintett sír- 

     helyek száma szerint       1.300,- Ft 

 

 

 

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 

 

 


